

AK-EL YALOVA ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

1 Ocak - 30 Haziran 2019 ara hesap döneminde ait
karşılaştırmalı finansal tablolar

[Handwritten signature]
AK-EL YALOVA
ELEKTRİK ÜRETİM
ANONİM ŞİRKETİ

AK-EL YALOVA ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2019 TARİHİ İTİBARIYLA****FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
VARLIKLAR		
Nakit ve nakit benzerleri	34.629	44.917
Diğer alacaklar		
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	1.021.007	1.055.464
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	104.476	-
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	-	69.856
Diğer dönen varlıklar	6.851	-
Toplam dönen varlıklar	1.166.963	1.170.237
Duran varlıklar		
Maddi olmayan duran varlıklar	1.628	2.203
Toplam duran varlıklar	1.628	2.203
TOPLAM VARLIKLAR	1.168.591	1.172.440
KAYNAKLAR		
Kısa vadeli yükümlülükler		
Ticari borçlar		
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	8.936	16.293
Diğer borçlar		
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	1.992	5.096
Toplam kısa vadeli yükümlülükler	10.928	21.389
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	211	211
Toplam uzun vadeli yükümlülükler	211	211
ÖZKAYNAKLAR		
Ödenmiş sermaye	50.000	50.000
Sermaye düzeltme farkları	1.277.528	1.277.528
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		
- Yasal yedekler	60.030	60.030
Geçmiş yıllar karı / (zararı)	(236.718)	464.283
Net dönem karı / (zararı)	6.612	(701.001)
Toplam özkaynaklar	1.157.452	1.150.840
TOPLAM KAYNAKLAR	1.168.591	1.172.440



AK-EL YALOVA ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
KAR VEYA ZARAR TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018
Hasılat	-	-
Satışların maliyeti (-)	-	-
Brüt kar/(zarar)	-	-
Genel yönetim giderleri (-)	(153.182)	(55.228)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	34.621	20.541
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	-	-
Esas faaliyet karı/(zararı)	(118.561)	(34.687)
Finansman gelirleri	125.304	1.904.749
Finansman giderleri (-)	(131)	(915)
Vergi öncesi kar /(zarar)	6.612	1.869.147
Vergi geliri/(gideri)		
- Dönem vergi gideri (-)	-	(406.728)
- Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	-	-
Net dönem karı / (zararı)	6.612	1.462.419
Diğer kapsamlı gelir/(gider)	-	-
Toplam kapsamlı gelir	6.612	1.462.419


AK-EL YALOVA
ELEKTRİK ÜRETİM
ANONİM ŞİRKETİ

AK-EL YALOVA ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT

ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları /(zararları)	Net dönem karı /(zararı)	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2018	50.000	1.277.528	647.053	6.385.403	1.453.454	9.813.438
Transferler	-	-	59.589	1.393.865	(1.453.454)	-
Temettü ödemeleri	-	-	-	(630.394)	-	(630.394)
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	-	-	-	1.462.419	1.462.419
30 Haziran 2018	50.000	1.277.528	706.642	7.148.874	1.462.419	10.645.463
1 Ocak 2019	50.000	1.277.528	60.030	464.283	(701.001)	1.150.840
Transferler	-	-	-	(701.001)	701.001	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	-	-	-	6.612	6.612
30 Haziran 2019	50.000	1.277.528	60.030	(236.718)	6.612	1.157.452



AK-EL YALOVA ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
NAKİT AKIŞ TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Cari dönem 1 Ocak – 30 Haziran 2019	Geçmiş dönem 1 Ocak – 30 Haziran 2018
A. İşletme faaliyetlerinden nakit akışları	(135.592)	(150.417)
Net dönem karı / (zararı)	6.612	1.462.419
Dönem net zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler	(124.729)	256.992
Amortisman ve itfa giderleri ile ilgili düzeltmeler	575	575
Vergi (geliri)/gideri ile ilgili düzeltmeler	-	406.729
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler, net	(125.304)	(150.312)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler	(87.331)	(1.542.396)
İlişkili taraflardan diğer alacaklardaki artış/azalış	34.457	(1.515.727)
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklardaki artış/azalış	(104.476)	(20.541)
Diğer varlıklardaki artış/azalış	(6.851)	-
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış/azalış	(7.357)	(3.535)
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlardaki artış/azalış	(3.104)	(2.593)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları	(205.448)	177.015
Vergi (ödemeleri) / iadeleri	69.856	(327.432)
B. Yatırım faaliyetlerinden nakit akışları	-	-
C. Finansman faaliyetlerinden nakit akışları	125.304	150.312
Ödenen faiz	-	(810)
Alınan faiz	125.304	151.122
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net artış / (azalış)	(10.288)	(105)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	44.917	45.022
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri	34.629	44.917

